AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos os interessados que a licitação na modalidade Tomada de

Preços nº 2/2023 Processo Licitatório nº 32/2023, cujo objeto consiste na:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO, MONTAGEM E

DESMONTAGEM DE ESTRUTURAS, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

SEGURANÇA; SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS SHOWS E

RODEIO E LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA REALIZAÇÃO DO 28º

ANIVERSÁRIO DE BOM JESUS QUE SERÁ REALIZADO DE 14 A 19 DE JULHO

DE 2023, DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA, com data de abertura em

25/04/2023 às 09h00 foi considerada DESERTA diante da ausência de licitantes na

sessão pública.

Bom Jesus/SC, 25 de abril de 2023.

__________________________________________________

Rafael Calza

Prefeito Municipal